
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/303/2023 
RADY GMINY SŁABOSZÓW 

z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Słaboszowie. 

Na podstawie art.18 ust.1 oraz art. 40 ust.2 pkt.2, art.41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j Dz.U. z 2023r. poz.40 z późn. zm.) - Rada Gminy Słaboszów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Słaboszowie, stanowiącego załącznik do 
uchwały Rady Gminy w Słaboszowie Nr XIV/121/2020 z dnia 21 lipca 2020 roku, opublikowanym 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 28 lipca 2020 roku, poz. 4932, zmienionej 
Uchwałą Nr XXVI/205/2022 Rady Gminy Słaboszów z dnia 7 lutego 2022 roku w sprawie zmian w Statucie 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Słaboszowie, dokonuje się następujących zmian: 

1) § 1 pkt. 2 Statutu otrzymuje brzmienie:  

„ Ośrodek jest jednostką organizacyjną Gminy Słaboszów nie posiadającą osobowości prawnej, 
działającą w formie jednostki budżetowej. W Ośrodku funkcjonuje komórka organizacyjna do 
realizacji świadczeń rodzinnych wykonująca zadania wynikające z ustawy o świadczeniach 
rodzinnych, ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, ustawy o ustalaniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów, ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, ustawy o wsparciu 
kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” oraz przepisów wykonawczych do nich.”; 

2) § 2 pkt. 11) Statutu otrzymuje brzmienie:  

„ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej ( Dz.  U. z 2021 r. 
poz.1249).”; 

3) w § 2 Statutu uchyla się pkt. 20. 

4) § 4 pkt. 1 podpunkt c) otrzymuje brzmienie:  

„realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 29 lipca 2005r o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej;”; 

5)  w § 4 pkt. 1 statutu uchyla się podpunkt „k)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słaboszów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 5737



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jerzy Pilawski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5737


	UCHWAŁA NR XXXVIII/303/2023 RADY GMINY SŁABOSZÓW z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-01T12:27:57+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




